JKCKypCMOHHas nporpaMMa Ha Tensioxoae AngaH no MapuwpyTy fipocnasnsb -
Koctpoma - KuHewuma - HuxxkHum Hoeropopn - Makapbeso - Hu>xHun Hoeropop, -
MakapbeBo - Hebokcapsbl - CBusaA>XXcK - KaszaHb - TeTiowum - KaszaHb - Yebokcapbl -
Ko3sbmopneMbsaHcK - HuxHun Hoeropop - Koctpoma - fipocnasinb ¢ 26.06.2025 no

04.07.2025

26.06, YeTBepr

27.06, NaTHWUa

27.06, NaTHWUa

28.06, Cy66oT1a

28.06, Cy66oT1a

29.06, BockpeceHbe Hu>xHun Hosropopg,

fipocnasBnb

Koctpoma

KuHewmMa

Hwv>xuuu HoBropop,

MakapbeBo

29.06, BockpeceHbe MakapbeBO

30.06, NoHepnenbHMK Yebokcapbl

30.06, NMoHepenbHNK CBUAXKCK

30.06, NoHepenbHMK Ka3aHb

01.07, BTopHUK

01.07, BTOpHUK

02.07, Cpepa

02.07, Cpepa

03.07, YeTBepr

04.07, NaTHWua

04.07, NaTHWua

TeTioIMN

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOoaeMbAHCK

Hv>xuuu HoBropop,

KocTtpoma

fipocnasnb

MpubbiTne

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTne:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

:17:00

08:00

18:00

09:00

18:30

09:00

18:30

06:00

15:00

21:00

08:00

19:00

09:00

16:00

09:00

10:30

16:00

OTnpaBneHune

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

: 22:00

11:00

20:00

13:00

20:30

13:00

20:30

06:30

19:00

21:30

13:00

22:00

12:00

18:00

13:00

11:00

21:00



