Экскурсионная программа на теплоходе Алдан по маршруту Ярославль - Кострома - Кинешма - Нижний Новгород - Макарьево - Нижний Новгород - Макарьево - Чебоксары - Свияжск - Казань - Тетюши - Казань - Чебоксары - Козьмодемьянск - Нижний Новгород - Кострома - Ярославль с 26.06.2025 по 04.07.2025

26.06, Четверг	Ярославль	Прибытие: 17:00	Отправление: 22:00
27.06, Пятница	Кострома	Прибытие: 08:00	Отправление: 11:00
27.06, Пятница	Кинешма	Прибытие: 18:00	Отправление: 20:00
28.06, Суббота	Нижний Новгород	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
28.06, Суббота	Макарьево	Прибытие: 18:30	Отправление: 20:30
	•		
29.06, Воскресенье	Нижний Новгород	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
29.06, Воскресенье	Макарьево	Прибытие: 18:30	Отправление: 20:30
30.06, Понедельник	Чебоксары	Прибытие: 06:00	Отправление: 06:30
30.06, Понедельник	Свияжск	Прибытие: 15:00	Отправление: 19:00
30.06, Понедельник	Казань	Прибытие: 21:00	Отправление: 21:30
01.07, Вторник	Тетюши	Прибытие: 08:00	Отправление: 13:00
01.07, Вторник	Казань	Прибытие: 19:00	Отправление: 22:00
02.07, Среда	Чебоксары	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
02.07, Среда	Козьмодемьянск	Прибытие: 16:00	Отправление: 18:00
03.07, Четверг	Нижний Новгород	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
04.07, Пятница	Кострома	Прибытие: 10:30	Отправление: 11:00
04.07, Пятница	Ярославль	Прибытие: 16:00	Отправление: 21:00